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TELEVİS (UZAKTAN KONTROL VE TAKİP SİSTEMİ) KULLANIM KLAVUZU 

 Size verilen ip adresini internet arama çubuğuna aşağıda bulunan fotoğraftaki gibi yazarak enter tuşuna 
basınız. (Verilen ip adresleri fotoğrafa göre değişiklik gösterebilir.)

 

 Açılan sayfadan kullanıcı adı kısmına “Administrator”, parola kısmına ise “Tlv2024*” veya varsa size 
verilen şifreyi yazdıktan sonra Kullanıcı Dil “Türkçe” yaparak “Giriş” butonuna tıklayıp yapınız. 
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Giriş yaptıktan sonra karşımıza gelen sayfadan yukarıda bulunan “Araçlar” butonuna tıklayınız. 

 

 Gelen ekranda  bulunan “Mimari” butonuna tıklayınız. 
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“Mimari” butonuna tıkladıktan sonra gelen ekranda tesisinizin isminin yazdığı kısma tıklayınız.  

 

 

Tesis sayfanıza girdikten sonra karşınıza tesisinize ait plan üzerinde özel olarak oluşturulmuş uzaktan 
kontrol ve takip sistemini göreceksiniz. Bu sayfada odalarınıza ait sıcaklık değerlerini, nem değerlerini, 
CO2(karbondioksit) değerlerini, defrostun çalışıp çalışmadığını, fanların çalışıp çalışmadığını, soğuk 
oda kapısının açık ya da kapalı olduğunu (kapı switchiniz mevcut ise, aksi taktirde program kapıyı 
algılamayacaktır.) görebilirsiniz.  

 

Soğuk odanızın sıcaklık değerini SICAKLIK yazan kısmın karşısında göreceksiniz. 

Soğuk odanızın nem değerini NEM yazan kısmın karşısında göreceksiniz. 

Soğuk odanızın karbondioksit değerini CO2 yazan kısmın karşısında göreceksiniz.  

Soğuk odanızda defrostun aktif olup olmadığını aşağıda tarif edildiği gibi görebilirsiniz. 
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 Bu simgenin altında “off” yazıyor ise defrost çalışmıyor, “on” yazıyor ise defrost aktif 
anlamına gelmektedir. 

 Soğuk odanızda evaporatör fanların aktif olup olmadığını aşağıda tarif edildiği gibi görebilirsiniz. 

 Bu simgenin altında “off” yazıyor ise evaporatör fanlarınız çalışmıyor, “on” yazıyor ise 
evaporatör fanlarınız çalışıyor anlamına gelmektedir.  

 

Soğuk odanızda kapının açık veya kapalı olup olmadığını aşağıda tarif edildiği gibi görebilirsiniz. 

 Bu simgenin altında “off” yazıyor ise kapınız kapalı, “on” yazıyor ise kapınız açık durumdadır. 

KONTROL SİSTEMİ 

Odalarda bulunan SET yazısının karşısındaki kısma tıkladığınızda buton aktif olacak ve oraya girmiş 
olduğunuz değer odanızın sıcaklık set değeri olacaktır. Bu kısma tıklanarak istenilen set değeri 
atanabilir. Örneğin; set değerinizi 2 yapar iseniz soğuk odanız 2 ℃ olarak ayarlanacaktır. Resimli 
anlatım aşağıda bulunmaktadır. 

 

Odalarda bulunan yeşil(aç) ve kırmızı(kapa) buton soğuk oda kapınızın yanında bulunan dijital 
termostatı ve higrostatı (Eliwell EWHT 800LX) kapatıp açmaya yaramaktadır. Kırmızı butona 
tıkladığınız takdirde dijitaliniz kapanacak dolayısıyla soğuk odanızdaki evaporatörler pasif duruma 
geçecektir. Yeşil butona tıkladığınız takdirde kapalı olan dijitaliniz açılarak odanızdaki evaporatörleri 
aktif hale getirecektir. Resimli anlatım aşağıda bulunmaktadır. 
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VERİ KAYDI 

Televis cihazının kapanması ve veri kaydının durması durumunda araçlar kısmında bulunan “Kaydı 
Başlat / Kaydı Durdur” yazısına tıklayınız.  

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Olması gereken durum aşağıda bulunan fotoğraftaki gibidir. Kutucuklar yeşil renkli ve çalışıyor 
durumda olması gerekmektedir. Eğer böyle değilse yukarıdaki fotoğrafta tarif edilen işlemler 
gerçekleştirilmelidir. 
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GEÇMİŞE YÖNELİK VERİLERİN ALINMASI 

 Tesisinizin geçmişe yönelik verilerinin alınması için sayfanın yukarısında bulunan geçmiş zaman 
tablosu seçeneğine tıklayınız.  

 

Açılan sayfadan geçmiş tablo seçeneğine tıklayınız.  
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Oluşturulmuş olan profillerden hangi odanın hangi zaman aralığındaki verileri almak istiyorsanız Zaman 
Aralıkları kısmından zaman aralığınızı aşağıdaki resimde tarif edildiği gibi seçiniz.  

 

Zaman aralığınızı seçtikten sonra Kaynak  kısmından “Kaynakları seç…” yazısına tıklayınız.  
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Kaynakları seç yazısına tıkladıktan sonra gelen sayfadan hangi odanın verisini istiyorsanız o odayı 
seçerek “ODA SICAKLIĞI”, “EVAPORATÖR SICAKLIĞI”, “ODA NEMİ” ve istediğiniz parametre 
seçeneklerini işaretleyerek yukarıdaki Alarm Onayı butonuna tıklayınız.  
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Bu verilerin yazdırılması ve excele aktarılması için sol tarafta bulunan yazıcı simgesine tıklayınız. 
Yazıcı simgesine tıkladıktan sonra “Yazdır/Excel’e aktar” kısmı karşınıza çıkacaktır. Bu kısımda 
bulunan Yazdır seçeneğine tıklayarak verilerinizi yazdırabilir, Excel’e aktar seçeneğine tıklayarak 
cihazınıza excel formatında kaydedebilirsiniz. Yazdır seçeneğine tıkladığınızda cihazınıza “pdf” 
formatında kaydedecektir. Kaydedilen dosyaya bilgisayarınızın indirilenler klasöründen ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

Bu verileri grafik olarak görmek istiyorsanız “Geçmiş Tablo” seçeneğinin yanında bulunan “Geçmiş 
Grafik” seçeneğine tıkladıktan sonra aynı işlemleri yapabilirsiniz.  
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ÖNEMLİ UYARILAR! 

Sizlere tarif edilen alanlar dışındaki alanlara tıklamayınız, müdahale etmeyiniz, oynamayınız. Müdahale 
ettiğiniz takdirde, cihazınızın ayarlarınızın bozulmasına sebep olabilirsiniz.  

 

Yardım, destek ve arıza için: 

 Uğur PAMUKÇU 0542 813 42 14 

 


